



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Szp/FZ -7A/648 /2020

Wrocław, dnia 23.10.2020 r.

## INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa nici chirurgicznych**”: Szp/FZ-7A/2020

**Dotyczy pakietu nr 1:**

### Pytanie nr 1 Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony z poliglaktyny 910 (polimer kwasu glikolowego i mlekowego, połączonych w proporcjach 9:1) powlekany mieszaniną poliglaktyny 370 i stearynianu wapnia (w proporcjach 1:1)? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 2 Pakiet 1 poz. 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą rozwarstwiającą wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 3 Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „antyzakłuciowa”? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

### Pytanie nr 4 Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści wyroby w opakowaniach handlowych i jednostkowych z oznakowaniem w języku angielskim oraz z uniwersalnymi piktogramami wskazującymi na parametry danych produktów, a także z załączoną do opakowania handlowego pełną instrukcją użytkowania w jęz. polskim, zawierającą wszelkie wymagane informacje?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawiony sposób pakowania.**

### Pytanie nr 5 Pakiet 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 23 cm oraz 2 igły proste szpatałki o długości 16mm z mikroostrzem? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nić o długości 23 cm oraz 2 igły proste szpatałki o długości 16mm z mikroostrzem? Pozostałe parametry bez zmian.**

### Pytanie nr 6 Pakiet 2 poz. 2

Czy zamawiający dopuści nić o długości 10 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.**

**Pytanie nr 7 Pakiet 4**

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne, syntetyczne, monofilamentowe wykonane z polidoksanonu, wchłaniające się między 182-238 dniem od zaimplementowania i okresie podtrzymywania tkankowego dla 3/0 i większych 80% po 14 dniach, 70% po 28 dniach, 60% po 42 dniach oraz dla 4/0 i mniejszych 60% po 14 dniach, 40% po 28 dniach i 35% po 42 dniach?

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.***

**Pytanie nr 8 Pakiet 4 poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści długość igły 31 mm, pozostałe parametry bez zmian?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość igły 31 mm, pozostałe parametry bez zmian.***

**Pytanie nr 9 Pakiet 4 poz. 4, 6,7 i 8**

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną? Pozostałe parametry bez zmian.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę okrągłą wzmocnioną. Pozostałe parametry bez zmian.***

**Pytanie nr 10 Pakiet 1 i 4**

Czy Zamawiający dopuści wyrób bez naklejek, ale posiadający jasne zgodne z przepisami oznaczenia opakowania producenta zawierające instrukcje w języku polskim, informacje o dacie ważności oraz numerze serii oraz numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu)?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrób bez naklejek, ale posiadający jasne zgodne z przepisami oznaczenia opakowania producenta zawierające instrukcje w języku polskim, informacje o dacie ważności oraz numerze serii oraz numerze ref lub nazwie i producencie (do jednoznacznej identyfikacji produktu).***

**Pytanie nr 11 Pakiet 7 poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26 mm, nić o długości 30 cm? Wyrób pakowany po 12 szt, pozostałe parametry bez zmian.

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę o długości 26 mm, nić o długości 30 cm? Wyrób pakowany po 12 szt, pozostałe parametry bez zmian.***

**Pytanie nr 12 Pakiet 8 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści wyrób w rozmiarze 5x7,cm? Pozostałe parametry bez zmian?

***Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrób w rozmiarze 5x7,cm? Pozostałe parametry bez zmian.***

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*